
 

Příloha usnesení Č. OO74/3/R/2016

& _
Kooperatlva

VIENNA INSURANCE GROUP

 

Dodatek č. 18

k pojistné smlouvě č. 5990074881

o pojištění odpovědnosti zaměstnanců za škodu

způsobenou zaměstnavateli

Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group

se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika

IČO: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen „pojistitel'r),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště úseku: Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group; Celetná 590/25, Praha l, PSČ 110 OO

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11

se sídlem: 149 41 Praha 11, Ocelíkova 672/1I Česká republika

IČO: 00231126

(dále jen „pojistníkl')

zastoupený Ing. ]iřím Štylerem, starostou

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla pojistníka.

uzavírají

prostřednictvím pojišťovacího makléře

PLATINUM Consulting s. r. o.

se sídlem: 150 00 Praha 5, Ke Koulce 646/2

IČO: 28255623

(dále jen „pojišťovací makléřll)

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře: 182 00 Praha 8, Čimická 818/86

podle zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě, který spolu

s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku I. tohoto dodatku a přílohami tohoto dodatku tvoří nedílný

celek.



   

  

2 Dodatek č. 18 k pojistné smlouvě č. 5990074

Tímto dodatkem se prodlužuje platnost pojištění sjednaného pojistnou smlouvou č. 599007h881 do 31. 8. 2016,

Pro pojistné období od 1. 1. 2016 do 31. 8. 2016 se pojištění sjednává \: následujícím rozsahu:

Článek I.

W

Pojištěnými jsou jednotliví zaměstnanci zaměstnavatele MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 (IČO: 00231126) v kategoriích

a počtech dle přílohy tohoto dodatku k pojistné smlouvě.

Pojištění se vztahuje pouze na odpovědnost za škodu způsobenou zaměstnavateli, který je uveden v odstavci 1.

tohoto článku.

Pojistitei akceptuje počátek pojištění zaměstnanců dnem nástupu do pracovního poměru k pojistníkovi. Při

pojistné události bude předložena pracovní smlouva zaměstnance.

Pojistitel akceptuje počet pojištěných zaměstnanců uvedený v příloze této pojistné smlouvy v rozmezí

+/- 25 zaměstnanců a to bez navýšení, nebo vrácení nespotřebovaného pojistného. V případě překročení tohoto

rozmezí bude situace řešena dodatkem k této pojistné smlouvě.

V případě překročení stanoveného rozmezí je pojistník povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit pojistitetí.

V případě, že tak neučiní. bude případné pojistné plnění kráceno v poměru, 0 který počet zaměstnanců překročil

výše uvedenou horní hranici

Pro pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou platí zákon č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a ostatní obecně

závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění

majetku a odpovědnosti M - 100/12 a zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti zaměstnance za

škodu způsobenou zaměstnavateli M —- 800/12 a ustanovení pojistné smlouvy.

Přílohy „Seznam pojištěných“, které jsou povinnou součástí pojistné smlouvy, určují pro jednotlivé skupiny

pojištěných:

- rizikovou skupinu,

= územní platnost pojištění,

- rozsah pojištění (zda se vztahuje či nevztahuje pojištění i na odpovědnost za škodu způsobenou

v souvislosti s řízením dopravního prostředku),

- limit pojistného plnění za jednotlivce,

- pojistné za jednotlivce.

Na pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se nevztahuje výluka vyplývající z čl. 2 odst. 1) písm. n)

ZPP M-800/12.

Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou na pneumatikách a discích kol, které byly v době vzniku

škody součástí dopravního prostředku, a na přepravovaných věcech; to neplatí pro škody vzniklé při dopravní nehodě,

která byla oznámena policii, resp. o níž byl sepsán záznam v souladu se zákonem o silničním provozu.

Nastane-li škodná událost v souvislosti s dopravní nehodou, je pojištěný povinen oznámit nehodu policii, resp.

sepsat o ní záznam v souladu se Zákonem o silničním provozu; v případě porušení této povinnosti není pojistitel

povinen poskytnout pojistné plnění.

Doba trvání pojištění:

Datum účinnosti dodatku: 1. 1. 2016

Tento dodatek vstupuje v platnost dnem následujícím po podpisu pojistníkem.

Konec pojištění: 31. 8. 2016

Spoluúčast činí: 10 %

 



 

3 Dodatek č. 18 k pojistné smlouvě č. 5990074881

ČLÁNEK II.

fldaje o pojistném    
Celkové roční pojistné činí 98.6k0,- Kč.

Celkové roční pojistné po uplatnění obchodní slevy ve výši 20 % činí 78.912,- Kč.

Pojistné za období od 1. 1. 2016 do 31. 8. 2016 činí 52.609,- Kč.

Způsob platby: pojistné za období od 1. 1. 2016 do 31. 8. 20l6 ve
příkazem na účet zplnomocněného makléře č.ú.
pod variabilním symbolem uvedeným na faktuře

'ši 52.609 -
    

ČLÁNEK III.

Zvláštní údaje a ujednání

l. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem PLATINUM Consulting s. r. 0., IČO: 28255623 smlouvu, najejímž základě uvedený pojišťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro
pojistníka (dále jen „smlouva"), a to v rozsahu smlouvy zmiňované v tomto článku.
Pojistník podpisem této pojistné smlouvy prohlašuje, že zplnomocnil pojišťovacího makléře k přijímání
písemností majících vztah k pojištění sjednanemu touto pojistnou smlouvou zasílaných pojistitelem pojistníkovi
nebo pojištěnému, s výjimkou písemností zasílaných pojistitelem s dodejkou.
Pro případ doručování písemností zasílaných poustitelem pojístníkovi nebo pojištěnému pojišťovacímu makléři
dle předchozí věty se „adresátem“ ve smyslu příslušných ustanovení pojistných podmínek rozumí pojišťovací
makléř a tyto písemnosti se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímumakléři

2. Odchylně od čl. 2 písm. k) VPP 800/12 poskytne pojistitele plnění i za škodu způsobenou uložením zákonnésankce v souvislosti s podáváním kontrolních hlášení DPH.

Pro toto pojištění se pro všechny pojistné události nastalé vprůběhu jednoho pojistného roku sjednávámaximální roční limit pojistného plnění ve výši 200.000,- Kč.

Toto pojištění se sjednává pouze pro zaměstnance rizikové skupiny, uvedené v příloze k tomuto dodatku podpoř. č. 6.

 
 



A» Dodatek č. 18 k pojistné smlouvě č. 5990074881

ČLÁNEK IV.

Závěrečná ustanovení

1. Pojistník prohlašuje, že:

a) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti, a bere na vědomí, že je povinen

v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny,

b) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění a je si vědom

povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny

v těchto údajích,

c) mu byly oznámeny informace Vsouladu s ustanovením $ 65 a násl. zákona č. 37/2001+ Sb., o pojistné

smlouvě, a dále Že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu

k nim v souladu s ustanovením $ 11 zákona č. 101/2000 Sb.,o ochraně osobních údajů,

d) byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoří nedílnou

součást této pojistné smlouvy.

2. Pojistník bere na vědomí, Že adresa bydliště/sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné

smlouvě, budou použity u všech platných pojistných smluv v rámci pojistného vztahu,

3. Hlášení škodných událostí.

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného

pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu telefonicky:

Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group

Centrum zákaznické podpory - Centrální podatelna

664 1+2 Modřice, Brněnská 634

Tel.:

fax:

  

   

 

V pří , lefonem nebo faxem, je pojistník (pojištěný) povinen dodatečně

bez zbytečného odkladu oznámit škodnou událost písemně. Hlášení škodné události se považuje za doručené

v okamžiku, kdy je doručeno na předepsaném tiskopisu nebo dopisem podepsaným pojistníkem nebo

pojištěným na adresu uvedenou výše.

4. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován v pěti stejnopisech. Pojistník obdrží dva stejnopisy, pojistitel

si ponechá dva stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.

5. Tento dodatek obsahuje čtyři strany a jednu přílohu.

V Praze dne 31.12.2015

 

Ing. Petr Helt Tomáš Drábek

vedoucí referátu underwriter

pojištění hospodářských rizik

  „?.-„9.1 2015V Praze dne

  

„ za pojistníká/

Dodatek k pojistné smlouvě vypracoval: Drábek



.
.
v

P
o
j
i
š
t
ě
n
í
o
d
p
o
v
ě
d
n
o
s
t
i
z
a
m
ě
s
t
n
a
n
c
ů
z
a
š
k
o
d
u
z
p
ů
s
o
b
e
n
o
u
z
a
m
ě
s
t
n
a
v
a
t
e
l
i

T
a
r
i
f
o
v
a
c
í
t
a
b
u
l
k
a

P
H
l
o
h
a

č
.
1
k
d
o
d
a
t
k
u

č
.
1
8
k
p
o
j
i
s
t
n
é
s
m
l
o
u
v
ě

č
.
5
9
9
0
0
7
4
8
8
1

—
—
„
S
e
z
n
a
m
p
O
j
i
s
t
ě
n
ý
c
h
"

 

L
i
m
i
t
p
o
j
i
s
t
n
é
h
o
p
l
n
ě
n
í

R
i
z
i
k
o
v
á
s
k
u
p
i
n
a
0
3
-
r
o
č
n
í
p
o
j
i
s
t
n
é

 

 

v
č
e
t
n
ě
H
z
e
n
í
d
o
p
r
a
v
n
í
h
o
p
r
o
s
t
ř
e
d
k
u

b
e
z
ř
í
z
e
n
í
d
o
p
r
a
v
n
í
h
o
p
r
o
s
t
ř
e
d
k
u

M
L
O
,
-
K
č

3
0
0
,
-
K
č

6
0
0
,
-
K
č

M
I
O
,
-
K
č

7
7
0
,
-
K
č

5
1
0
,
-
K
č

 

5
0
.
0
0
0
,
-
K
č

1
0
0
.
0
0
0
,
-
K
č

2
0
0
.
0
0
0
,
-
K
č

  

 
 

 
 
 

P
o
č
e
t
p
o
j
í
“
ě
n
ý
c
h
z
a
m
ě
s
t
n
a
n
c
ů
k
e
d
n
i

1
.
1
.
2
0
1
6

 

P
o
ř
.

č
.

r
i
z
i
k
o
v
é

s
k
u
p
i
n
y

R
i
z
i
k
o
v
á

s
k
u
p
i
n
a

Ú
z
e
m
n
í
p
l
a
t
n
o
s
t

o
c
v

V
z
t
a
h
u
j
e
s
e
p
o
u
s
t
ě
n
i

n
a
o
d
p
o
v
ě
d
n
o
s
t
z
a

š
k
o
d
u
z
p
ů
s
o
b
e
n
o
u

v
s
o
u
v
i
s
l
o
s
t
i

s
H
z
e
n
í
m
d
o
p
r
a
v
n
í
h
o

p
r
o
s
t
ř
e
d
k
u
?

L
i
m
i
t

p
o
j
i
s
t
n
é
h
o

p
l
n
ě
n
í
z
a

j
e
d
n
o
t
l
i
v
c
e

R
o
č
n
í

p
o
j
i
s
t
n
é
z
a

j
e
d
n
o
t
l
i
v
c
e

P
o
č
e
t

z
a
m
ě
s
t
n
a
n
c
ů

R
o
č
n
í

p
o
j
i
s
t
n
é

R
o
č
n
í

p
o
j
i
s
t
n
é
p
o

u
p
l
a
t
n
ě
n
í

s
l
e
v
y
2
0
%

P
o
j
i
s
t
n
é
z
a

o
b
d
o
b
í
o
d

1
.
1
.
2
0
1
6
d
o

3
1
.

8
.
2
0
1
6

p
o
u
p
l
a
t
n
ě
n
í

s
l
e
v
y
2
0
%

 

0
3

Č
e
s
k
á
r
e
p
u
b
l
i
k
a

A
N
O

S
0
.
0
0
0
,
—
K
č

4
4
0
,
-
K
č

3
.
0
8
0
,
-
K
č

2
.
4
6
4
;
K
č

1
.
6
4
3
;
K
č

 

0
3

Č
e
s
k
á
r
e
p
u
b
l
i
k
a

N
E

5
0
.
0
0
0
;
K
č

3
0
0
,
-
K
č

6
0

1
8
.
0
0
0
,
-
K
č

1
4
.
4
0
0
;
K
č

9
.
6
0
0
,
-
K
č

 

0
3

Č
e
s
k
á
r
e
p
u
b
l
i
k
a

A
N
O

1
0
0
.
0
0
0
,
-
K
č

6
0
0
,
-
K
č

3
5

2
1
.
0
0
0
,
—
K
č

1
6
.
8
0
0
;
K
č

1
1
.
2
0
0
,
-
K
č

 

0
3

Č
e
s
k
á
r
e
p
u
b
l
i
k
a

N
E

1
0
0
.
0
0
0
,
-
K
č

4
0
0
,
-
K
č

1
1
9

4
7
.
6
0
0
;
K
č

3
8
.
0
8
0
,
-
K
č

2
5
.
3
8
7
,
—
K
č

 

0
3

Č
e
s
k
á
r
e
p
u
b
l
i
k
a

A
N
O

2
0
0
.
0
0
0
,
-
K
č

7
7
0
,
-
K
č

5
.
3
9
0
,
-
K
č

4
.
3
1
2
;
K
č

2
.
8
7
5
,
-
K
č

 

ANrdalinLó  
 0

3
 Čes

k
á
r
e
p
u
b
l
i
k
a

 
N
E

 2
0
0
.
0
0
0
,
—
K
č

 
5
1
0
,
-
K
č

3
.
5
7
0
,
-
K
č

2
.
8
5
6
,
-
K
č

1
.
9
0
4
;
K
č

 

"
v

P
o
č
e
t
p
o
p
s
t
ev
n
ý
c
h
c
e
l
k
e
m
:
2
3
5

 
2
3
5

 9
8
.
6
h
0
,
—
K
č

 7
8
.
9
1
2
,
-
K
č

 5
2
.
6
0
9
,
-
K
č

 
 


